
2 3

KUKUČ! KAI VIDÍ� ŽE SE SPOLEČNĚ S GARMADONEM ASI POŘÁDNĚ VYMELOU! 
POMOZ KAIOVI ZÍSKAT ZTRACENOU KONTROLU TÍM, ŽE K JEDNOTLIVÝM ČÁSTEM 

ROZHÁZENÉHO OBRÁZKU PŘIPÍŠEŠ SPRÁVNÁ PÍSMENA.

TO JE ALE RÁNA! SPOJ DETAILY S ČÁSTMI VELKÉHO OBRÁZKU S NYOU, 
KTERÁ ZROVNA BOJUJE S PARTOU KOSTLIVCŮ.

JE ČAS NA PADOUŠSKOU SCHOVKU! ZKUS ODHALIT VŠECHNY KOSTLIVCE, KTEŘÍ SE 
SCHOVÁVAJÍ VE MĚSTĚ. DO RÁMEČKU NÍŽE VEPIŠ JEJICH POČET. 

JAU, TO MNOU ALE 

POŘÁDNĚ OTŘÁSLO!

A B C D

D

E

LNC_6723_inside_CZ.indd   2-3LNC_6723_inside_CZ.indd   2-3 06.10.2021   08:19:4406.10.2021   08:19:44



4 5

PO TOM, CO SE SAMUKAI UTKAL S NINDŽI, CHYBÍ MU PÁR KOSTÍ. 
VEPIŠ DO PRÁZDNÝCH MÍST ODPOVÍDAJÍCÍ SYMBOLY A POMOZ 

TAK OPĚT OŽIVIT PÁNA PODSVĚTÍ. 

KTERÝ Z HADÍCH KMENŮ VYPADÁ NEJVÍC SLIZCE? NEŽ SI TO NINDŽOVÉ ODHLASUJÍ,  
ROZDĚL PLAZY DO ČTYŘ SKUPIN, VŽDY PO ČTYŘECH RŮZNÝCH DRUZÍCH.

PROČ SE OHÁNĚT DVĚMA MEČI, KDYŽ MŮŽEŠ MÁCHAT ČTYŘMI? 
OZNAČ TEN STÍN, KTERÝ PŘESNĚ ODPOVÍDÁ GARMADONOVU OBRÁZKU. 

JÁ VOLÍM 

HYPNOBRAIE. JÁ HLASUJI PRO 

FANGPYRY.

JÁ MYSLÍM, ŽE TO 

JSOU VENOMARI.

MŮJ HLAS NÁLEŽÍ 

CONSTRICTAIŮM.

A

1 4

5

6

2

3

B

C D

E

F

LNC_6723_inside_CZ.indd   4-5LNC_6723_inside_CZ.indd   4-5 06.10.2021   08:19:4506.10.2021   08:19:45




